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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 for Iversen Ejendomme ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2020 - 30. september 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Silkeborg, den       /      2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Michael Ravnholt Iversen 
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Til kapitalejerne i Iversen Ejendomme ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Iversen Ejendomme ApS for perioden 1. oktober 
2020 - 30. september 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi 
udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Brædstrup, den       /        2021 

 
  
LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 
 
 
 
 
Jens Erik Lidegaard 
Registreret revisor 
mne4173 
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Selskabet Iversen Ejendomme ApS 
Skovløbervej 18 
8600  Silkeborg 

  
    
   CVR-nr.: 40 59 94 36 
  Stiftet: 17. juni 2019 
  Kommune: Silkeborg 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion Michael Ravnholt Iversen 
  
Revisor  LIDEGAARD revision & rådgivning 
 Registreret revisionsanpartsselskab 
  Jernbanegade 3  
  8740  Brædstrup 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består af opførelse af ejendomme med henblik på udlejning. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Iversen Ejendomme ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, 
produktionsomkostninger og andre driftsindtægter. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i 
henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et 
eventuelt efterfølgende salg. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og 
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på 
baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, 
hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende 
lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år. 
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form 
af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag 
af deposita. 
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Egenkapital 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2020/21 2019/20 
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 BRUTTORESULTAT .............................................................  1.226.927 -54.392 
   

   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .......  4.491 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..........................................................................  -4.080 0 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -429.591 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  797.747 -54.392 
   

 2 Skat af årets resultat ...............................................................  -175.054 0 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  622.693 -54.392      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ......................................................................  622.693 -54.392 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  622.693 -54.392      
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 AKTIVER 
   

   

   

 2021 2020 
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   Grunde og bygninger ..............................................................  44.161.773 30.859.260 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  44.161.773 30.859.260 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  44.161.773 30.859.260 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ......................  103.723 0 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  207 7.023 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  6.234 0 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  110.164 7.023      

   Likvide beholdninger ...........................................................  718.990 5.881.830 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  829.154 5.888.853      

   

 AKTIVER ................................................................................  44.990.927 36.748.113      
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 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021 

 PASSIVER 
   

   

   

 2021 2020 
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   Virksomhedskapital ................................................................  40.000 40.000 
   Øvrige reserver .......................................................................  7.178.181 2.669.368 
   Overført resultat ......................................................................  568.301 -54.392 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  7.786.482 2.654.976 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  2.010.400 753.000 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  2.010.400 753.000      

   

   Prioritetsgæld .........................................................................  24.533.767 21.374.771 
   Kreditinstitutter ........................................................................  0 3.498.117 
   Deposita .................................................................................  976.092 448.000 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  25.509.859 25.320.888 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  506.000 386.750 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  7.283.991 4.858.900 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  106.080 1.148.602 
   Selskabsskat ..........................................................................  175.054 0 
   Anden gæld ............................................................................  42.208 148.267 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  0 23.987 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  1.570.853 1.452.743 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  9.684.186 8.019.249      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  35.194.045 33.340.137 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  44.990.927 36.748.113      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo ......................................................  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  40.000 40.000      

 Øvrige reserver primo .............................................................  2.669.368 0 
 Årets bevægelse .....................................................................  4.508.813 2.669.368 
     

 Øvrige reserver ultimo .........................................................  7.178.181 2.669.368      

 Overført resultat, primo...........................................................  -54.392 0 
 Årets resultat ..........................................................................  622.693 -54.392 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  568.301 -54.392      

   EGENKAPITAL ......................................................................  7.786.482 2.654.976 
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Iversen Ejendomme ApS 
 

 NOTER 

  
   

   

   

 2020/21 2019/20 

 

   

  1967 Side 15 

 

 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit ...............................  0 0 
     

   

 2 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat ...............................................  175.054 0 
     

 Skat af årets resultat i alt .....................................................  175.054 0      

   

    Restgæld 

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel efter 5 år 

 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld ..........................  21.761.522 25.039.767 506.000 22.756.000 

 Kreditinstitutter ........................  3.498.117 0 0 0 

 Deposita ..................................  448.000 976.092 0 0 
         

 25.707.639 26.015.859 506.000 22.756.000 
         

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter 
selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Byggegarantier for i alt tkr. 6.637. 
 
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger tkr. 25.040. 
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2021 udgør tkr. 38.600. 
 
Endvidere er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut afgivet ejerpant tkr. 2.900. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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 1qiwbDFX9IGJouK1AznsAw9kioBtOEzS4kESoEC7NhU=


 
AjNJqMx9gvlCNR5tvOUV8fTRgosEmG9XHk+rKEET6mayZY6Z6yyaBAaxKr0FOntwdg4TqrLlRpEc
KZqFMJ6uXm1bJiKgu5mgRi3ya75xaJm1z5whUOfEZOmuPVHo6e8Vywfa71mDMW3ij+ywyEvL8FmQ
YZRXRBPycm5xdHLiB8yzFaYpYDBG10H24c5YuJc7BNa5KZm/fVmDawcUQ0NzLohpybNWBaAE1HRZ
8XWOFTWDk4D7yDlMQU30jbrPXgxRU3XpXWDqfSVmFT7zHj3XtKp+rOkZVGvZRwECzbunRTXHty9J
qzkOGQKttaWuiF9U1V+mvkkAMPi5pwssSxuirw==
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  signtext 
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  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
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  TimeStamp MjAyMS0xMS0yNSAxNDowMTo1NSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 H5qbPGp3/e1PAnQTE/ghrojVAf3qzBxgpWqCkf7UaBU=


 
gr+tXclrxbw6cEdmjtkzIk7YsbnpmtxyuRsF5UGel9PyVum4cYye4DN5Ht0XsaHhhPfC0dEjQExJ
ALi/wo5bTo2wCwpUpG/y6Yd3ydX0qjADAtuqvXZb7VAwfHEYsntMq6yWr/ZdS03XZ5uhak3ccc7/
k3LfAjYJUWOoGfsXEDA2dBIy912cbieOcZFq49Ou/vEZKjqjc7UvsJXps9gVcq0T+GO48VJO0r/m
Cg++LJ4/ldicmcCU5i03cE7GwPWznBkkhBcgp+hHGbkfXpPCwG2+dtU5i3I/aonRm8oyDrGs1/M8
EZ9RFNngBLKaVaRTOEicdoEnrnkM++kcpoK0KQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
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  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 GSp/+TIuXQTB/baiExyLchCS5N3llE8iPyWEkzo0Mjg=


 
DCtkD4KEsCE1yTzcr0bdEBYGbtfOxngFLSFpsR0PmWqPWRMosjHt8qgF2BzJ5PcsheEuayftYWWX
XDyu9xuhutSNrHVSodMhupD+D8U7HXJSf2ABnSTrxd88lmEWEzP2WFuM1SH6u7IIEU/NxzSdCFXg
b4s0P64TbhfKcYmXFQSilPkbyt2bJo8Z18Z6+rTB77DQDKcbEclfbz9wHOad9+NNlhv21KOj5cs6
fb+buEjJBIz7NINt5KEozA5uhKuLZyEFQ9mbi4usBUEhA1VDywzpZSqDUvTp9t5u9Vo50/TXz3dp
AIcjeNNfv8qbII5qcNp+rTy9eK0Yfgqsic7HDg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 5227292236304928162
  hashsumB 5d4a5ad9Ptz246191703/SHA512/07561E5175A4B7147789B4C27AEBC30C0B384D02ECA2A14C23A81FDCA69A3D024546610764AE99AEE055C75CEDBA1B1A36BD36F5762E34C037B5A2D4C3B3301F
  hashsumC 14f5ad9fnJP246191703/SHA512/09CF8F56317F2D18C9CA11F8F1BD8FE5D1FD9E59CA156BDA69395B35E5475AA29A635DA219A3ACC17CE132161F223DEBBD6275655952F714BD7EDE4E559FB42B
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yNSAxNDo1MTo1NiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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